
AABENRAA RIDEKLUB 

 

Mødet bestyrelsen den 31. august 2016 kl 19:30 

 

Deltagere: Solvejg, Annette, Lisbeth, Pia og Hans Henrik  

 

1. Økonomi 

 

Annette oplyste, at budgettet følges. Likviditeten er fin. Der står 38.000 på kontoen. 

Tilgodehavender fra arbejdet på ringriderpladsen og for DHL løbet, ca. 20.000 kr. er 

endnu ikke gået ind. Det samme gælder ca. 90.000 kr. fra kommunen, som må være 

på vej. 

 

Klubmodul fungerer rigtig fint. 

 

Det besluttedes at der i hallen opsættes lister over de, der har betalt banekort, så det 

kan kontrolleres, at der ikke rider nogen, som ikke har betalt. 

 

Der skal nu ske indberetning til kommunen om antal medlemmer og disses 

aldersfordeling m.v. af hensyn til fastsættelsen af næste års tilskud. 

 

2. Anskaffelser 

 

Solvejg bemyndigedes til at indkøbe en hovslagsskraber for op til kr. 4.000 samt en 

tiptrailer for op til kr. 3.000 – 4.000. 

 

Solvejg oplyste endvidere, at hun vil undersøge, om der kan skaffes sponsorer til et 

spejl, der dækker hele endevæggen. Der forespørges hos kommunen, som det kan 

komme ind under materialetilskud, og om det kan samles for et par år. 

 

3. Arbejdsdag 

 

Næste arbejdslørdag bliver den 24. september fra kl. 14 til 17, hvor der sluttes af med 

lidt fællesspisning. 

 

Medlemmerne indkaldes denne gang tillige med mail og opslag på Mønterhøj. De skal 

melde sig til via Klubmodul, så det kan beregnes vej der skal købes ind til spisningen. 

Der skal betales 1 kr. – Klubmoduls funktioner virker kun, når der sker betaling. 

 

Ina bliver bedt om at lave en plakat med oplysning om arbejdsdagen, som kan sættes 

op på Mønterhøj. 

 

Arbejdsopgaverne er: 

 

 Tage dressurhegn ind fra de udendørs baner og tage udendørs spring ind/på 

vogn 
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 Sortere og rydde op i plankerne til dressurhegn/barriere som ligger på loftet. De, 

der er malet på males færdige, øvrige i en stak til reparation af barriere. 

 Nedvaske rytterstuen for fuglelort  

 Lave mad til fællesspisningen 

 

4. Facebook-politik  

 

Vi har en formuleret politik, som kan læses på hjemmesiden. I øvrigt styrer vores FB 

administrator, Britta vores profil på udmærket vis. 

 

5. Takt og tone på Mønterhøj 

 

Solvejg er for nylig blevet svinet til med grove skældsord på Mønterhøj.  

 

Det er fuldstændig uacceptabelt. Da vedkommende ikke er medlem af klubben 

inddrages halbestyrelsen, der gives besked om, at klubben ikke vil finde sig i, at noget 

sådant sker og gentager sig. 

 

6. Sikkerhedsregler 

 

Ride forbundet har i en mail meddelt klubben, at man er blevet opmærksom på, at 

forbundets sikkerhedsregler ikke er implementeret på Mønterhøj. DRF har medsendt en 

liste over de sikkerhedsregler, som skal efterleves, for at klubben kan være medlem af 

DRF. 

Bestyrelsen drøftede reglerne. Der er ikke umiddelbart enighed om at DRF har adkomst 

til at påtvinge klubben, alle disse bestemmelser. 

Ikke desto mindre besluttedes at vedtage ”hele listen” og derpå hænge dem op på 

Mønterhøj som en besked til klubbens medlemmer, at reglerne skal følges. 

Særligt drøftede bestyrelsen spørgsmålet om anvendelse af ride hjelm, og besluttede 

at alle ryttere skal bære ride hjelm under ridning på Mønterhøj. Det vil sige på hele 

den/de matrikler, som ejes af Aabenraa Ridehal Amba.  

 

7. Eventuelt 

 

Pia fik fuldmagt til at udarbejde en oversigt (ajourføre den vi har) over hvornår der sker 

hvad i ridehallerne (halplan), som hænges op i hallen og slås op på hjemmesiden. Dette 

så klubbens medlemmer kan sætte sig ind i hvornår hallen er tilgængelig. 

 

8. Næste møde 

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 26. oktober 2016 kl. 19:30 i rytterstuen 

 

Den 3. september 2016/Hans Henrik 


